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FINANCIELE RAPPORTAGE 2014

INKOMSTEN

inkomsten uit adopties

giften

aktie jana

aktie IBI

vrienden

boek

veiling

transport saldo vorig boekjaar
Totale INKOMSTEN

UITGAVEN

betalingen aan asiels
donaties aan asiels
transportkosten
dierenartskosten

voer
telefoon/internetkosten
pr-materiaal
bedrijfskosten
pensionkosten

km kosten

km kosten huisbezoeken
Totale UITGAVEN

Banksaldo per 31-12-2014

2 januari 2015

40.401,50
4.153,73
610,41
3.690,40
3.997,00
332,90
42,55
7.145,12
60.373,61

-14.800,00
-5.270,00
-12.240,84
-9.259,66
-408,48
-1.294,11
-1.027,31
-5.983,32
-2.299,82
-1.114,55
-344,15
54.042,24

6.331,37



